SPEISEN & SNACKS

CHICKEN NUGGETS POMMES 6,00 €
POMMES FRITES 250 €
PRESSKOPF BROTCHEN 250€
RINDSWURST BROTCHEN 250€
LEBERWURST BROTCHEN 250€
PAPRIKABEISSER PAAR 250 €
BELEGTE BROTCHEN 2,00 €
VERSCHIEDENE SORTEN TAGESAKT.

PIZZASTUCK MARGHERITA 4,00 €

ARANCINA REISKUGEL GEFULLT KLEIN 2,00 €

ARANCINA REISKUGEL 3,50 €
GEFULLT GROSS

KASEBALLCHEN MIT DIPP 4,00 €
PANZEROTTI PIZZATASCHE 3,50 €
MOZZARELLA TOMATENSOSSE

TRAMEZZINO FRITTO 3,00 €
TOMATE MOZZARELLA

LAUGENBREZEL 1,00 €
LAUGENBREZEL MIT BUTTER 1,50 €
GRANETTI MIT HAUSGEMACHTER 2,50 €
KASECREME ( AUFSTRICH)

ANTIPASTI PLATTE 9,00 €
ITALIENISCHE WURST, PECORINO
VERSCHIEDENE SORTEN KASE
ITALIENISCHES BROT

BRUSCHETTA MIX 6,00 €

4 x BRUSCHETTA
MIT 2 DIVERSEN GESCHMACKSSORTEN

VESPERPLATTE GEMISCHT
HAUSMACHERWURST
MIT KOCHKASE & BROT

9,00 €

HERZLICH

OFENKARTOFFELN MIT
KRAUTERQUARK
& SALATBOUQUET

KOCHKASESCHNITZEL
MIT POMMES

WURSTSALAT MIT BROT

HANDKASE MIT MUSIK
& BROT

KOCHKASE MIT MUSIK
& BROT

KAFFEE

TASSE KAFFEE
ESPRESSO
LATTE MACCHIATO

CAPPUCCINO
WASSER

FIUCCI
FILL1L

SAN BENEDETTO
STILL / SPRUDEL

FIO,5L

SOFTGETRANKE

COCA COLA, FANTA, SPRITE
FI.O,33L

LEMONSODA , ORANSODA
Fl.O,33L

LIMONE ZERO , 0,3L
ALGERA ZERO 0,3L
APFELSCHORLE 0,3L
ZTRONENLIMONADE /
GASSOSA Fl.0,22L
POLARA

FRUCHTSORTEN FI.O,33L

7,50 €

9,50 €

7,50 €

6,50 €

6,50 €

1,80 €

1,80 €

200€

2,00 €

250€

1,50€

1,80 €

1,80€

1,80 €

1,80€

1,00 €

1,50 €

AFRI COLA F1.0,33L

AFRI COLA

OHNE ZUCKER F1.0,33L

BLUNA MIX

COLA/ORANGE  FI.0O,33L

ALMDUDLER F1.0,35L

SLUSHE

VERS. SORTEN 0,2L

FRUCHTSAFTE

PFIRSICH 0,125L

BIRNE 0,125L
ITAL. HAUSWEINE

ROTWEIN 0,25L

HALBTROCKEN

TROCKEN / LIEBLICH

WEIBWEIN 0,25L
HALBTROCKEN
TROCKEN /LIEBLICH
DEUTSCHE WEINE
WEIBER BURGUNDER
4 JAHRESZEITEN 0,25L
GRAUBURGUNDER
4 JAHRESZEITEN 0,25L
RIESLING DURKHEIMER
RITTERGARTEN 0,25L
SPATBURGUNDER
HEITLINGER 0,25L
WEINSCHORLE 0,25L
ROSE / ROT / WEIB

1,80€

1,80€

1,80 €

1,90€

1,50€

1,00 €

1,00 €

3,00 €

3,00€

350€

3,50€

3,50€

3,50€

3,00€

FAUST BIER

BAYERISCH HELL FL.0,33L

NATUR-RADLER  FL.0,33L
FAUST BIER GEZAPFT
HEFEWEIZEN HELL  0,5L
PILS 0,5L
PILS 0,3L
FAUST ALKOHOLFREI
HEFEWEIZEN HELL  0,5L
PILS 0,33L
BIER
GOSSER
NATUR-RADLER  FL.O,5L

TEGERNSEER HELL FL.O,5L

APFELWEIN &

APFELSAFT
APFELWEIN KRAMER
TRUB 0.25L
APFELWEIN KRAMER
TRUB 0,5L

APFELWEIN GESPRITZT

SUB/SAUER 0,25L
S{iB/SAUER 0,5L
KRAMER SCHOPPEN
COLA ODER SUB F1.0,33

APFELSAFT TRUB
DIREKTSAFT 0,25L
APFELSAFT TRUB
DIREKTSAFT 0,5L

WILLKOMMEN IM VEREINSHEIM

2,50 €

2,50 €

3,00 €

3,00 €

2,50 €

3,00 €

2,50€

3,00 €

3,00 €

1,60 €

3,20 €

1,60 €

3,20 €

2,00€

1,60 €

1,60 €

SCHNAPS & KURZE

MARILLE
OBSTLER
HASELNUSS
FICKEN

WILLIAMS-
CHRISTBIRNE

RAMAZZOTTI

GRAPPA

LONGDRINKS

ASBACH-COLA

JACKY-COLA

WODKA-LEMON

MARTINI-TONIC

2CL

2CL

2CL

2CL

2CL

2CL

2CL

2,00 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

2,00€

2,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€



